

Oferta ADV1428123 materiale publicitare pentru Concursul International George Enescu

I.D.: 99911735

Data publicarii	08.07.24	Coduri CPV	22462000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 22.233,14 RON - 22.233,14 RON

Descriere: Nr. c+E19+A10:G20 Denumire Bucăți Detalii tehnice produs ofertat Pret unitar - RON fara TVA Valoare totala RON fara TVA Detalii tehnice produs ofertat Dacris Impex 1 pix 500 Pix metalic, culoare neagra/gri, scriere albastra; personalizare gravura inclusa 1 pozitie, cutie carton. 1.84 920.00 Pix metalic Julie, culoare neagra/gri, scriere albastra; personalizare gravura inclusa 1 pozitie, cutie carton. 3 sticker hartie --concurs 500 "Sticker hartie , dimensiuni: 6 x 6 cm autocolant hartie tipar 4+0 taiere la format + colturi rotunjite" 1.29 645.00 "Sticker hartie , dimensiuni: 6 x 6 cm autocolant hartie tipar 4+0 taiere la format + colturi rotunjite" 6 Creion 400 Creion ascuțit din lemn cu radieră de aceeași culoare. Personalizare 1 pozitie tampografie 1 culoare 0.94 376.00 Creion Melart, Creion ascuțit din lemn cu radieră de aceeași culoare. Personalizare 1 pozitie tampografie 1 culoare (alb) 7 prosop mare negre 50 Prosop bumbac 100%, 450g, negru, dim 50 x 100 cm; broderie inclusa 21.47 1,073.50 Prosop Olima, bumbac 100%, 450g, negru, dim 50 x 100 cm; broderie inclusa la 1 culoare (alb) 8 Prosop mic negru 50 Prosop bumbac 100%, 450g, negru, dim 30 x 50 cm; broderie inclusa 11.76 588.00 Prosop Olima, bumbac 100%, 450g, negru, dim 30 x 50 cm; broderie inclusa la 1 culoare (alb) 10 termos 300 Recipient din sticla cu capac de bambus, maner din PU si husa din RPET (recycled PET), Capacitate 500 ml, personalizare pe sticlă. Cutie pentru transport din cart